关于GW2024-SH261—岛内片区桥梁养护工程

项目的更正通知

各潜在投标人：

现对岛内片区桥梁养护工程项目（项目编号：GW2024-SH261）更

正通知如下：

本项目控制价为人民币 177.6096 万元，具体控制价清单（工程

量清单）详见厦门采购招标网（www.xmzfcg.com）发布的更正通知附

件。

根据招标文件规定，本通知内容作为招标文件组成部分。

采购人信息

名称：厦门市公路桥隧维护与应急中心

地址：福建省厦门市思明区莲前西路 281 号

联系方法：徐小姐：0592-8269091

采购代理机构信息

名称：厦门市公物采购招投标有限公司

地址：厦门市湖滨南路 81 号光大银行大厦 21 楼

联系方式：0592-2230888

项目联系方式

项目联系人：陈志生、许世松

电话：0592-2518932、0592-2279305

咨询时间：法定工作日，上午 8:00-12:00、下午 14:30-17:30。

2024 年 5 月 15 日

	2024年5月15日